
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2373

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:35:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2024

N° do Processo: 4

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 30/01/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/01/2024 11:30:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/01/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico 02/2024 - Registro de preços para aquisição de blocos de concreto intertravados
para piso Registro de preços para aquisição de blocos de concreto intertravados para piso para
revitalização dos passeios de serviços de saúde do Município de Ijuí.
Resumo:
Pregão Eletrônico 02/2024 - Registro de preços para aquisição de blocos de concreto intertravados
para piso Registro de preços para aquisição de blocos de concreto intertravados para piso para
revitalização dos passeios de serviços de saúde do Município de Ijuí.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/02/2024 00:00:00 ATA 50 - CONSTRUBLOCOS Baixar

05/02/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

05/02/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2373/ppregao-eletronico-022024-registro-de-precos-para-aquisicao-de-blocos-de-concreto-intertravados-para-pisospan-stylebackground-colortransparent-registro-de-precos-para-aquisicao-de-blocos-de-concreto-intertravados-para-piso-para-revitalizacao-dos-passeios-de-servicos-de-saude-do-munici/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e788a3d89bbf7664177bf5119c876618.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/481a4d40ae49bd0f4765f8b18d1d4ac4.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a18a0fbf30d2b2d4aee6494642e1d120.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
05/02/2024 00:00:00 VENCEDORES Baixar

05/02/2024 00:00:00 RANKING Baixar

05/02/2024 00:00:00 ATA Baixar

12/01/2024 00:00:00 EDITAL PE 02 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b275b26a0d1ab47063c667424d729580.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/963d6d49c7649f0ef077cd04b4d1fb54.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec0abb6dea2ed756b734d16792f406a1.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/902a471c86334e0fca0e6ad1dbd5b74d.pdf

